Formarea, citirea și scrierea numerelor naturale 0 - 1 000 000

1) Numărul șase sute optzeci de mii nouăzeci și 
patru este:

68094 680094 680940

2) La care dintre numere diferența între cifra 
zecilor de mii și cifra zecilor este număr par ?

497324 76531 649307

3) Calculați.

5000 + 30000 + 4 + 200000 + 90 =

400 + 5 + 7000 + 500000 + 80000 =

300000 + 50 + 6000 =

80000 + 3 + 6000 + 400 + 50 =